
Gerado a partir de http://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/grunovosite/gru.simples.parte2.asp SR. CONTRIBUINTE:

Código de Recolhimento
MINISTÉRIO DAFAZENDA

Número de Referência

SECRETARIADOTESOURO NACIONAL
Competência

Guia de Recolhimento da União - GRU Vencimento

Nome do Contribuinte / Recolhedor l CNPi ou CPF do Contribuinte
CLEITONDOSSANTOSARAUJO

Nome da Unidade Favorecida l UG / Gestão
COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS/MDIC

Instruções: 1 (=) Valor do Principal

As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade

do contribuinte. que deverá. em caso de dúvidas. consultar 1 (-) Desconto/Abatimento

a Unidade Favorecida dos recursos. ft:j6utras deduções

SR.CAIXA:NÃO RECEBEREM CHEQUE
(+) Mora / Multa

(+)Juros/ Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

ESTAGUIA

111 1

NÃ0 PODERÁ SER LIQUIDADA éOU CHEQUE

68806-1

8

12/2018

31/01/2019

B51.631.201-15

280104/00001

40.508,86

GRU SIMPLES

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
[STNAD5CI 82DDCA9DE083AE2BD760FB2F230]

89970000405-0 08860001010-8 95523156880-5 60452715030-5

1 1

40.5ü8,86

8<.

SR.CONTRIBUINTE:ESTA

Código de Recolhimento

Nilmero de Referência

Competência

Vencimento

CNPJ ou CPF do Contribuinte

UG / Gestão

(=) Valor do Principal

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(+)Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

GUIA NÃO PODERÁ SER LIQUIDADA COM CHEQUE

68806-1MINISTÉRIO DAFAZENDA

SECRETARIADOTESOURONACIONAL

Guia de Recolhimento da União - GRU

12/2018

31/01/2019

851.631'.201-15

280104/00001

40.508,86

N. ..l do Contribuinte / Recolhedor
CLEITON DOSSANTOSARAUJO

Nome da Unidade Favorecida
COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS/MDIC

Instruções:

As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte. que deverá, em caso de dúvidas. consultar
a Unidade Favorecida dos recursos.

SR.CAIXA:NÃO RECEBEREM CHEQUE

GRU SIMPLES

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
[STNAD5CI 82DDCA9DE083AE2BD760FB2F230]

89970000405-0 08860001010-8 95523156880-5 604527

11 1 1

40.508,86

15030-5

ll l l ll



15/10/2019 Banco do Brasil

SISBB - SISTElvU DE INFOR}UCOES BANCO DO BRASIL
15/1e/2Q19 - AUTOATENDIMENTO - I0.42.42
1607101607 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA 6.292-8

Convento GRU-GUIA RECOLHIA. UNIÃO
Codigo de Barras 89970000405-0

95523156880-5
08860001010-8
60452715030-5

31/e1/2Q19
12/2018

31/e1/2819
851.631.201-15

40.508,86
40.508,86

40.508,86

Data do pagamento
Competencla MM/AAAA
Data de Vencimento
CPF
Valor Principal
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 013109
AUTENTICACAO SISBB 4.3E4.FOB.316.75E.53E

https://aapj.bb.com. br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1 3fcbf8631 943c6cb91 321 c0435ea7b3# 3/10
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